EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL FIEX 2023

EDITAL 44/2023

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS

DEPARTAMENTO DE GEOCIÊNCIAS

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIEX,

torna público o RESULTADO de seleção de acadêmicos da UFSM para Bolsa de Extensão

Universitária, conforme Resolução 01/2013, no projeto “EM BUSCA DA GEOGRAFIA QUE

EU QUERO ENSINAR! PRODUÇÃO DIDÁTICA, METODOLOGIAS DE ENSINO E

FORMAÇÃO DOCENTE”.

RESULTADO FINAL

NOME NOTA SITUAÇÃO

Bruno Brauner Sioqueta 10,00 CLASSIFICADO

Ricardo Pereira Da Silva 0,00 NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

______________________________

Natália Lampert Batista
Coordenadora do Projeto